
Uchwała Nr XXXI/283/08 
Rady Miejskiej w Szprotawie 
z dnia 28 listopada 2008 roku 

 
w sprawie opłat za świadczenia prowadzonych przez gminę przedszkoli publicznych  

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 

1991roku o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004r. Nr.256, poz. 2572 z późn. zm) uchwala 

się co następuje: 

 

 §1. Ustala się opłaty za pobyt dzieci w przedszkolach obejmujące koszty zajęć 

opiekuńczo - wychowawczych realizowanych w zakresie i wymiarze przekraczającym 

podstawy programowe wychowania przedszkolnego (ponad 5 godzin dziennie). 

 

 §2.  1. Opłaty za świadczenia określone w § 1 ustala się w wysokości 4,20zł. 

(słownie cztery złote 20/100) za kaŜdy dzień pobytu dziecka przekraczający podstawy 

programowe w przedszkolu i oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej, nie mniej niŜ 

92,00zł. miesięcznie (słownie: dziewięćdziesiąt dwa złote). 

  2. W przypadku, gdy do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej uczęszcza więcej niŜ jedno dziecko, z jednej rodziny, za pierwsze dziecko 

pobiera się 100% opłat określonych w §2 ust. 1, za drugie i następne dziecko pobiera się 50% 

opłat określonych w §3 ust.1. 

 

 §3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 

 §4.  Traci moc Uchwała nr XVII/140/07 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 

listopada 2007r. w sprawie opłat za świadczenia prowadzonych przez gminę przedszkoli 

publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

 

 §5. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009roku. 

 

Przewodniczący Rady 
/-/Jan Chmielewski 

 

 

 


